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SISTER Sistem Informasi Statistik Terintegrasi
Nama Tabel: JUMLAH KADER PADA RUMAH DATA KEPENDUDUKAN (RUMAH DATAKU) - TAHUN : 2025
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Tanggal Cetak: 16 February 2026

Total Data: 1baris




Grafik Data

Tanjune acunci 24

muArA NV 13

rameanc NiRUEE 35

cununG Macanc 33
GELuma AN 01

Lawang kioul 14

SEMENDE DARAT LAUTI 15

SEMENDE DARAT TENGAH 20

sEMENDE DARAT LU 22

ujan mas/ 31

wy 21

raveanc 36

suncal RoTAN 32

Lemea 9

BENAKATI 12

keLexar 25

muara seLioA G 21

seLveiNG 21

BELIDA DARATILLLe 27

Lusal v 12

empaT PETULAl DANGKU 39

paNANG ENME 15

Data Statistik



TANJUNG MUARA RAMBANG GUNUNG LAWANG SO Bl B UJAN SUNGAI MUARA BELIDA LUBAI EMPA

GELUMBANG DARAT DARAT DARAT LUBAI RAMBANG LEMBAK BENAKAT | KELEKAR BELIMBING PETU
AGUNG ENIM NIRU MAGANG KIDUL LAUT TENGAH ULU MAS ROTAN BELIDA DARAT ULU DANG

1 24 13 35 33 101 14 15 20 22 31 21 36 32 9 12 25 21 21 27 12



Ringkasan Data
Kategori

TANJUNG AGUNG
MUARA ENIM
RAMBANG NIRU
GUNUNG MAGANG
GELUMBANG
LAWANG KIDUL
SEMENDE DARAT LAUT
SEMENDE DARAT TENGAH
SEMENDE DARAT ULU
UJAN MAS

LUBAI

RAMBANG

SUNGAI ROTAN
LEMBAK

BENAKAT

KELEKAR

MUARA BELIDA
BELIMBING

BELIDA DARAT

LUBAI ULU

EMPAT PETULAI DANGKU

Total

24

13

35

33

101

14

15

20

22

31

21

36

32

12

25

21

21

27

12

39



Kategori Total

PANANG ENIM 15

Dokumen ini digenerate secara otomatis oleh sistem SISTER.
Sumber: Sistem Informasi Statistik Terintegrasi (SISTER) 16/02/2026 04:01 WIB



